
Zápis o obhajobě disertační práce
Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: MUDr. Eliška Popelová
Identifikační číslo studenta: 76150047

Typ studijního programu: doktorský
Studijní program: Zobrazovací metody v lékařství
ID studia: 456909

Název práce: Radiologický vyšetřovací algoritmus při podezření na týrané dítě
Pracoviště práce: Klinika zobrazovacích metod (13-461)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Školitel: doc. MUDr. Martin Kynčl, Ph.D.
Oponent(i): prof. MUDr. Andrea Burgetová, Ph.D., MBA

MUDr. Michaela Jezberová, Ph.D.
Datum obhajoby: 07.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Obhajoba probíhala dle standardního schématu. Školitel doc. Kynčl
představil doktorandku a následovala přednáška týkající se hlavních
tezí disertační práce. Následovalo čtení oponentských posudků.
Posudek oponentky MUDr. Jezberové, která se omluvila, přečetl
prof. Lambert. Poté byly zodpovězeny dotazy z oponentských
posudků, které byly zhodnoceny jako uspokojivé. Ve všeobecné
diskusi se ptal: 1. Máte nějaké doporučení pro sdělování nepříznivé
diagnózy? (doc. Burgetová), 2. Jaký je přístup u magnetické
rezonance dětí, je nutná anestezie? (prof. Vaněčková) Jaké
doporučujete protokoly na magnetické rezonanci při podezření na
týrané dítě? (prof. Lambert), 4. Jaké jsou důvody pro publikování jen
v českých časopisech? (prof. Kybic) Následovala diskuse členů
komise. byli stanoveni skrutátoři - prof. Lamberta a prof. Roček. Na
základě prezentace práce a odpovědí na všechny dotazy bylo
hlasováním jednohlasně podpořeno získání titulu Ph.D. pro MUDr.
Elišku Popelovou.

1 164091 - MUDr. Eliška Popelová



Výsledek obhajoby: prospěl/a (P)

Předseda komise: Lambert Lukáš, prof. MUDr. Ing., Ph.D. ............................

Členové komise: Dundr Pavel, prof. MUDr., Ph.D. ............................

 Kybic Jan, prof. Dr. Ing. ............................

 Kynčl Martin, doc. MUDr., Ph.D. ............................

 Roček Miloslav, prof. MUDr., CSc. ............................

 Vaněčková Manuela, prof. MUDr., Ph.D. ............................

Podpis studenta: ....................................................

2 164091 - MUDr. Eliška Popelová


